
937

NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C937 E937 M937

1500193 10820403 AYACHI ACHWEK 13,50 13,50 13,50

1500186 10820302 BEN SAAD FETEN 18,00 15,50 16,25

1500273 09624530 BEN SAAD MUSTAPHA 15,00 13,50 13,95

1600390 15001988 BEN SALEM MOHAMED TAHER 8,00 6,50 6,95

1500301 09856777 BEN SALHA ASMA 14,75 15,50 15,28

1500358 11395928 BOURGHIDA SAFA 15,75 11,25 12,60

1600091 09867062 CHAMMEM MOEZ 14,50 14,00 14,15

1500041 13010930 CHTIOUI KHAWLA 16,75 14,25 15,00

1500033 07214542 ELBOKRI NOUR 11,75 12,25 12,10

1500269 15005160 FARHAT FATEN 13,50 15,25 14,73

1500163 13005835 HABLANI HICHEM 12,50 13,00 12,85

1600246 09873010 HAFDHALLAH SAFA 17,25 15,50 16,03

1500118 11650470 HAMMAMI NESRINE 12,50 12,25 12,33

1500061 11652422 JEMAI AIDA 13,25 16,00 15,18

1500001 13006772 JGHOBBI OUMAYMA 15,00 14,00 14,30

1400353 00801503 KHALIFI ISSAM 14,75 15,75 15,45

1500378 07212898 KHEDHIRI MARIEM 16,50 15,25 15,63

1500219 11391315 LIMEM SAMAR 15,25 15,75 15,60

1500083 11393055 MECHERGUI AHLEM 15,00 14,00 14,30

1500114 07211090 MEJRI SYRINE 10,50 15,50 14,00

1500329 11370860 NEFZI MOUNA 14,00 12,25 12,78

1600081 14765897 RAHMOUNI AMEL 14,00 16,25 15,58

1500044 14760618 RIAHI YOUSSEF 17,50 11,00 12,95

1500182 10820922 RIYAHI MANEL 14,75 12,75 13,35

1600213 10013069 SALEM HAIFA 14,00 15,75 15,23

1500058 13010499 SELTENE HANA 15,50 16,25 16,03

1500328 07480695 YAZIDI KHOULOUD 17,00 15,50 15,95

2éme Année Licence Appliquée en Gestion : Banques et Institutions Financières

Etats Financiers
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NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM O936 D936 E936 M936

1500193 10820403 AYACHI ACHWEK 14,00 10,50 15,00 13,45

1500186 10820302 BEN SAAD FETEN 14,00 8,50 9,50 10,10

1500273 09624530 BEN SAAD MUSTAPHA 14,00 14,00 17,00 15,50

1600390 15001988 BEN SALEM MOHAMED TAHER 13,00 11,00 11,00 11,40

1500301 09856777 BEN SALHA ASMA 15,00 5,00 11,00 10,00

1500358 11395928 BOURGHIDA SAFA 14,00 10,00 14,75 13,18

1600091 09867062 CHAMMEM MOEZ 16,00 7,25 13,50 12,13

1500041 13010930 CHTIOUI KHAWLA 14,00 12,25 16,50 14,73

1500033 07214542 ELBOKRI NOUR 13,00 6,00 12,50 10,65

1500269 15005160 FARHAT FATEN 13,00 8,50 12,25 11,28

1500163 13005835 HABLANI HICHEM 14,00 11,50 13,25 12,88

1600246 09873010 HAFDHALLAH SAFA 14,00 14,25 15,50 14,83

1500118 11650470 HAMMAMI NESRINE 12,00 6,50 13,75 11,23

1500061 11652422 JEMAI AIDA 15,00 9,75 13,75 12,80

1500001 13006772 JGHOBBI OUMAYMA 14,00 11,00 14,75 13,48

1400353 00801503 KHALIFI ISSAM 15,00 12,75 16,75 15,20

1500378 07212898 KHEDHIRI MARIEM 11,00 7,75 9,00 9,03

1500219 11391315 LIMEM SAMAR 16,00 10,00 16,75 14,58

1500083 11393055 MECHERGUI AHLEM 15,00 9,00 12,50 11,95

1500114 07211090 MEJRI SYRINE 17,00 9,75 12,50 12,58

1500329 11370860 NEFZI MOUNA 16,00 8,00 13,50 12,35

1600081 14765897 RAHMOUNI AMEL 15,00 10,00 10,50 11,25

1500044 14760618 RIAHI YOUSSEF 15,00 14,50 15,75 15,23

1500182 10820922 RIYAHI MANEL 15,00 13,25 13,75 13,85

1600213 10013069 SALEM HAIFA 15,00 16,00 14,25 14,93

1500058 13010499 SELTENE HANA 14,00 8,00 15,00 12,70

1500328 07480695 YAZIDI KHOULOUD 14,00 11,50 14,25 13,38

2éme Année Licence Appliquée en Gestion : Banques et Institutions Financières

Aptitudes en TIC 3 
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NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C933 E933 M933

1500193 10820403 AYACHI ACHWEK 16,00 16,00 15,00 15,30

1500186 10820302 BEN SAAD FETEN 18,00 14,25 18,00 17,25

1500273 09624530 BEN SAAD MUSTAPHA 18,00 19,50 18,00 18,30

1600390 15001988 BEN SALEM MOHAMED TAHER 15,00 12,50 12,50 12,75

1500301 09856777 BEN SALHA ASMA 18,00 9,50 18,50 16,65

1500358 11395928 BOURGHIDA SAFA 18,00 8,50 17,00 15,40

1600091 09867062 CHAMMEM MOEZ 16,00 15,75 17,00 16,65

1500041 13010930 CHTIOUI KHAWLA 18,00 14,25 18,00 17,25

1500033 07214542 ELBOKRI NOUR 18,00 13,00 17,00 16,30

1500269 15005160 FARHAT FATEN 18,00 13,00 18,25 17,18

1500163 13005835 HABLANI HICHEM 18,00 18,75 15,00 16,05

1600246 09873010 HAFDHALLAH SAFA 15,00 17,00 20,00 18,90

1500118 11650470 HAMMAMI NESRINE 15,00 14,50 16,50 15,95

1500061 11652422 JEMAI AIDA 18,00 11,00 18,50 16,95

1500001 13006772 JGHOBBI OUMAYMA 18,00 18,50 18,00 18,10

1400353 00801503 KHALIFI ISSAM 18,00 20,00 17,50 18,05

1500378 07212898 KHEDHIRI MARIEM 18,00 18,00 17,00 17,30

1500219 11391315 LIMEM SAMAR 18,00 13,00 14,00 14,20

1500083 11393055 MECHERGUI AHLEM 18,00 12,00 15,25 14,88

1500114 07211090 MEJRI SYRINE 16,00 16,00 18,00 17,40

1500329 11370860 NEFZI MOUNA 18,00 14,50 18,25 17,48

1600081 14765897 RAHMOUNI AMEL 18,00 18,50 16,75 17,23

1500044 14760618 RIAHI YOUSSEF 18,00 14,50 17,00 16,60

1500182 10820922 RIYAHI MANEL 18,00 17,25 19,00 18,55

1600213 10013069 SALEM HAIFA 18,00 18,50 17,50 17,75

1500058 13010499 SELTENE HANA 18,00 12,00 18,50 17,15

1500328 07480695 YAZIDI KHOULOUD 18,00 16,50 18,50 18,05

2éme Année Licence Appliquée en Gestion : Banques et Institutions Financières

Fiscalité d'Entreprises
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NUM_INS IDENTIF NOM PRENOM C10 C934 E934 M934

1500193 10820403 AYACHI ACHWEK 16,00 15,00 10,50 11,95

1500186 10820302 BEN SAAD FETEN 15,00 14,00 11,50 12,35

1500273 09624530 BEN SAAD MUSTAPHA 16,00 15,00 15,75 15,63

1600390 15001988 BEN SALEM MOHAMED TAHER 15,00 14,00 8,00 9,90

1500301 09856777 BEN SALHA ASMA 15,00 13,00 14,00 13,90

1500358 11395928 BOURGHIDA SAFA 15,00 15,00 14,75 14,83

1600091 09867062 CHAMMEM MOEZ 14,00 12,00 10,50 11,15

1500041 13010930 CHTIOUI KHAWLA 14,00 15,00 10,75 11,93

1500033 07214542 ELBOKRI NOUR 14,00 14,00 12,75 13,13

1500269 15005160 FARHAT FATEN 15,00 15,00 10,00 11,50

1500163 13005835 HABLANI HICHEM 15,00 14,00 11,25 12,18

1600246 09873010 HAFDHALLAH SAFA 15,00 14,00 14,75 14,63

1500118 11650470 HAMMAMI NESRINE 15,00 15,00 12,25 13,08

1500061 11652422 JEMAI AIDA 16,00 13,00 11,75 12,43

1500001 13006772 JGHOBBI OUMAYMA 16,00 14,00 10,00 11,40

1400353 00801503 KHALIFI ISSAM 16,00 14,00 15,25 15,08

1500378 07212898 KHEDHIRI MARIEM 16,00 15,00 13,00 13,70

1500219 11391315 LIMEM SAMAR 16,00 13,00 15,00 14,70

1500083 11393055 MECHERGUI AHLEM 15,00 15,00 13,75 14,13

1500114 07211090 MEJRI SYRINE 15,00 16,00 12,25 13,28

1500329 11370860 NEFZI MOUNA 15,00 15,00 11,75 12,73

1600081 14765897 RAHMOUNI AMEL 16,00 16,00 14,00 14,60

1500044 14760618 RIAHI YOUSSEF 16,00 14,00 8,50 10,35

1500182 10820922 RIYAHI MANEL 14,00 13,00 8,25 9,78

1600213 10013069 SALEM HAIFA 15,00 14,00 13,75 13,93

1500058 13010499 SELTENE HANA 16,00 12,00 12,50 12,75

1500328 07480695 YAZIDI KHOULOUD 14,00 12,00 8,75 9,93

2éme Année Licence Appliquée en Gestion : Banques et Institutions Financières

Comptabilité de Gestion


